[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башкортостан Республикаhы

ДәYләкән   районы

муниципаль районының

Ҡызрас ауылы Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, ДәYләкән районы, Ҡызрас  а..Мәктәп ур., 1/1

Администрация

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

453412, Давлекановский район, с. Кидрячево,

                                            ул..Школьная, 1/1

КАРАР

№20
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04 апрель 2016 й.

  04 апреля 2016 г.

Об утверждении порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

    В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в  соответствии  с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20.02.2014 года №65 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Республики Башкортостан  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», п о с т а н о в л я ю:
  1.Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан (далее - главные администраторы (администраторы)) внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

  2.Обеспечить главным распорядителям (распорядителям) средств бюджета и главным администраторам (администраторам) доходов бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан принятие нормативных актов, необходимых для реализации Порядка, в месячный срок с даты вступления в силу настоящего Постановления.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава администрации

А.М.Хабиахметов